ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 28 DE MARÇO DE  2022 - NO  79

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
015/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: Senhor HUMBERTO SOUSA HENRIQUE Brasileiro,
inscrita no  CPF 587.828.471-72, e RG sob o n° 2628284 SSP/PB
residente e domiciliado em Palmas –TO.

DO VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 15/07/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142 (manutenção dos
serviços administrativos da Assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
JURÍDICA À POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA -TO, ATENDENDO AO COMANDO
CONSTITUCIONAL CONTIDO NO ART. 5º, INCISO LXXIV, DA CF/88.

Oliveira de Fátima/TO,15 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos